ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06 октября 2023 года № 1382-р

п. Березник

О комиссии по рассмотрению инициативных проектов,

выдвигаемых для получения финансовой поддержки

из областного бюджета в рамках регионального проекта

 «Комфортное Поморье», на территории Виноградовского

 муниципального округа Архангельской области

Руководствуясь пунктом 30 Положения о порядке рассмотрения

инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из

областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье»,

утвержденного постановлением Правительства Архангельской области

от 10 октября 2019 года № 548-пп:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению инициативных

проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного

бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье», на территории

Виноградовского муниципального округа Архангельской области.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                                 А.А. Первухин

 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

Виноградовского муниципального округа

от 06 октября 2023 года № 1382-р

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению инициативных проектов,

выдвигаемых для получения финансовой поддержки

из областного бюджета в рамках регионального проекта

 «Комфортное Поморье», на территории Виноградовского

 муниципального округа Архангельской области

Председатель комиссии:

Первухин Александр Анатольевич – глава Виноградовского муниципального

округа.

Секретарь комиссии:

Панина Евгения Андреевна – начальник отдела экономики администрации

Виноградовского муниципального округа.

Члены комиссии:

 Соболев Дмитрий Геннадьевич – начальник Финансового управления

Виноградовского муниципального округа;

Сибирцев Дмитрий Сергеевич – начальник отдела строительства

администрации Виноградовского муниципального округа;

Салыкина Надежда Николаевна – председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа (по согласованию);

Бызова Светлана Владимировна – начальник управления по реализации

национальной политики и развитию институтов гражданского общества

департамента по внутренней политике и местному самоуправлению администрации

Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области (по

согласованию);

Бендак Марина Николаевна – член Общественного совета Виноградовского

муниципального округа (по согласованию);

Телюкина Наталья Владимировна – депутат муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа (по согласованию);

Степанов Денис Валерьевич – член Общественного совета Виноградовского

муниципального округа (по согласованию).